日本医学会分科会理事長・会長殿

平素より学会業務にご協力をいただき，誠にありがとうございます．

さて，独立行政法人医薬品医療機器総合機構理事長より本職宛に，
「MID－NET の利活用に関するガイドラインの一部施行について」の周知依頼がありました．
詳細は添付ファイルをご覧下さい．

なお，関連 URL は，
https://www.pmda.go.jp/files/000247353.pdf
になります．

日本医学会長
門田 守人

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
日本医学会事務局
高橋 秀典
電話：03－3946－2121
FAX：03－3942－6517
htakahas@po.med.or.jp

https://www.pmda.go.jp/files/000247353.pdf
mailto:htakahas@po.med.or.jp